Produktionsblatt

Auftrag ID: KHDATVZU
Verzehrempfehlung: 1.0 Kapsel(n)

Mixname: Pascal

Bestellnummer:

Name Kunde:

Rezept:

Inhaltsstoff Einheit
Cyanocobalamin g
Pyridoxinhydrochlorid g
Schwarzer Pfeffer Pulver g
Griinteepulver g
Magnesiumoxid g
Maltodextrin g

Kapselfarbe: black (vegan) [ ]
Geschmack: none [ ]

Postversand:

Bemerkungen:

Einwaage Charge
0.36

Visum

0.612

2.52

18.0

35.819

58.431

Produktionsdatum:

Produzent:

Freigabe: [ ]

Datum Unterschrift fachtechnisch verantwortliche Person




